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Säkerhetskurs på KRC 
 
EVENEMANG 

Datum:  11 maj 2023 09:00 -16:30  
Plats:  Kemilärarnas resurscentrum, Stockholms universitet, Svante Arrhenius väg 16A  
 LÄNK till Google-karta 
 K317, en våning upp till höger från ingång 16A 

Ta med 

Medtag egen dator eller läsplatta.  

Gästinloggning på SU:s nätverk 

Användarnamn: otc-adsp 

Lösenord: buffed-crying-grumbly-copy 

 
Hemsida där presentationen kommer att läggas upp i förväg 

Säkerhetskurs i Stockholm 11 maj - Kemilärarnas resurscentrum 

 

RAMROGRAM 

9.00  Intro och presentationsrunda 

9.15  Lagstiftning - Fördelning av arbetsuppgifter 

10.30  Fika (Magnelisalen) 

10.50 
 Kemikalieförteckning – Substitution 

Riskbedömning 

12.20  Lunch på Lantis  

13.30 
 Labbpass (M332) – plastexperiment/säkerhetslaborationer och demo med explosiva 

varor 

14.30  Förvaring - Avfallshantering – Rutiner 

15.15  Fika (Magnelisalen) 

15.30  Rutiner och information 

16.30  Sluttid (Möjlighet att hämta labbutrustning, se nedan) 

 

  

https://www.google.se/maps/place/Svante+Arrhenius+v%C3%A4g+16A,+114+18+Stockholm/@59.3667736,18.0571429,449m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x465f9d044de45ab5:0xe2e0057954e3a5f4!8m2!3d59.3667709!4d18.0593316
https://www.krc.su.se/kurser/s%C3%A4kerhetskurser/s%C3%A4kerhetskurs-i-stockholm-11-maj-1.640016
https://www.krc.su.se/kurser/s%C3%A4kerhetskurser/s%C3%A4kerhetskurs-i-stockholm-11-maj-1.640016
https://www.krc.su.se/kurser/s%C3%A4kerhetskurser/s%C3%A4kerhetskurs-i-stockholm-11-maj-1.640016
https://www.krc.su.se/kurser/s%C3%A4kerhetskurser/s%C3%A4kerhetskurs-i-stockholm-11-maj-1.640016
https://www.foodandco.se/restauranger/restauranger/lantis/
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Labbutrustning bortskänkes 
För dig som är bilburen delar SU gärna med sig av en del utrensat labbmaterial som kan vara intressant 

för din skola, men tag gärna med några kartonger i så fall. 

 

 

DELTAGARLISTA 

Anna Fältman anna.faltman@falun.se 

Ava Sendi ava.sendi@ekero.se 

Elin Näslund elin.naslund@edu.habo.se 

Eliza Kücükaslan elizak@kth.se 

Erika Skinnar erika@skinnar.com 

Eskil Simonsson atomfysik@hotmail.com 

Jenny Olander Jenny.olander@krc.su.se 

Jessika Jakobsson jessika.jakobsson@regionstockholm.se 

Karin Axberg karin@krc.su.se 

Mahshid Khalaj Motlagh makm@kth.se 

Marcus Oscarsson marcus.oscarsson@edu.stockholm.se 

Marie Nilles-Melchert marie.millberg@vrg.se 

Mikael Willborg mikwil@kth.se 

Pernilla Hederoth pernilla.hederoth@edu.stockholm.se 

Rhea rheam@kth.se 

Scott Brotherton scott.brotherton@vrg.se 

Åsa Frölander asa.frolander@edu.stockholm.se 
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